
5-7 Время прохождения дистанций фиксируется ГБУ ДО Московская

декабря 2023г. полуавтоматической системой ТПл-6.16+2t академия плавания
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Первенство академии плавания. Юг
Москва, 5. - 7.12.2023

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки 9-10 лет
05.12.2023 - 8:45 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 10:15.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:46.00  /  Норматив III разряд 9 +: 13:19.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 16:04.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:34.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 21:04.00

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. КОСТИНА, Валерия 13 III МАП "Южный" 11:44.50 311 II
100m: 1:19.59 1:19.59 300m: 4:11.00 1:26.00 500m: 7:13.12 1:34.74 700m: 10:17.16 1:31.73
200m: 2:45.00 1:25.41 400m: 5:38.38 1:27.38 600m: 8:45.43 1:32.31 800m: 11:44.50 1:27.34

2. ПОХОДЕНКО, Нина 13 III Мксшор Юг 12:03.25 287 III
100m: 1:19.06 1:19.06 300m: 4:22.04 1:32.11 500m: 7:27.36 1:31.90 700m: 10:35.25 1:33.86
200m: 2:49.93 1:30.87 400m: 5:55.46 1:33.42 600m: 9:01.39 1:34.03 800m: 12:03.25 1:28.00

3. ЕЛЬЦОВА, Дарья 13 III МАП "Южный" 12:06.93 283 III
100m: 1:21.64 1:21.64 300m: 4:23.75 1:30.39 500m: 7:27.40 1:30.22 700m: 10:38.71 1:34.25
200m: 2:53.36 1:31.72 400m: 5:57.18 1:33.43 600m: 9:04.46 1:37.06 800m: 12:06.93 1:28.22

4. ЗАРИПОВА, София 13 III МАП "Медведково" 12:11.82 277 III
100m: 1:24.67 1:24.67 300m: 4:29.27 1:32.28 500m: 7:35.90 1:33.90 700m: 10:41.04 1:31.49
200m: 2:56.99 1:32.32 400m: 6:02.00 1:32.73 600m: 9:09.55 1:33.65 800m: 12:11.82 1:30.78

5. ДИДЫК, Ангелина 14 III МАП "Медведково" 12:22.34 266 III
100m: 1:22.48 1:22.48 300m: 500m: 700m: 10:48.05 1:32.00
200m: 2:46.54 1:24.06 400m: 7:39.95 600m: 9:16.05 800m: 12:22.34 1:34.29

6. ПОРЫВАЕВА, София 13 III МАП "Южный" 12:41.92 246 III
100m: 1:18.66 1:18.66 300m: 4:31.24 1:38.12 500m: 7:49.61 1:38.28 700m: 11:16.76 1:49.41
200m: 2:53.12 1:34.46 400m: 6:11.33 1:40.09 600m: 9:27.35 1:37.74 800m: 12:41.92 1:25.16

7. КАЛИНИНА, Варвара 14 Iюн Мксшор Юг 12:49.70 238 III
100m: 1:27.59 1:27.59 300m: 4:48.41 1:41.05 500m: 8:02.62 1:34.47 700m:
200m: 3:07.36 1:39.77 400m: 6:28.15 1:39.74 600m: 9:37.33 1:34.71 800m: 12:49.70

8. ДЕНИСОВА, Мария 13 Iюн Мксшор Юг 12:57.34 231 III
100m: 1:25.00 1:25.00 300m: 4:42.54 1:39.46 500m: 8:02.05 1:36.34 700m: 11:20.76 1:39.73
200m: 3:03.08 1:38.08 400m: 6:25.71 1:43.17 600m: 9:41.03 1:38.98 800m: 12:57.34 1:36.58

9. КОЛОБОВА, Васелиса 13 Iюн МАП "Медведково" 13:02.87 226 III
100m: 1:29.49 1:29.49 300m: 4:49.96 1:40.79 500m: 8:11.49 1:41.32 700m: 11:32.17 1:38.75
200m: 3:09.17 1:39.68 400m: 6:30.17 1:40.21 600m: 9:53.42 1:41.93 800m: 13:02.87 1:30.70

10. ЗАГРЕБИНА, Анна 14 МАП "Южный" 13:40.08 197 Iюн
100m: 1:31.43 1:31.43 300m: 5:02.33 1:45.17 500m: 8:32.58 1:44.90 700m: 12:01.38 1:44.09
200m: 3:17.16 1:45.73 400m: 6:47.68 1:45.35 600m: 10:17.29 1:44.71 800m: 13:40.08 1:38.70

11. МАТУСЕВИЧ, Анна 13 Iюн МАП "Битца" 13:44.00 194 Iюн
100m: 1:37.36 1:37.36 300m: 5:05.72 1:44.64 500m: 8:33.58 1:44.40 700m:
200m: 3:21.08 1:43.72 400m: 6:49.18 1:43.46 600m: 10:15.93 1:42.35 800m: 13:44.00

12. ЧЕКАЛКИНА, Марьяна 13 Iюн МАП "Битца" 13:54.14 187 Iюн
100m: 1:34.00 1:34.00 300m: 5:10.46 1:47.93 500m: 8:44.94 1:47.92 700m: 12:13.67 1:42.49
200m: 3:22.53 1:48.53 400m: 6:57.02 1:46.56 600m: 10:31.18 1:46.24 800m: 13:54.14 1:40.47

13. ГЛОБЕНКО, Любовь 14 Iюн Мксшор Юг 14:06.26 179 Iюн
100m: 1:28.84 1:28.84 300m: 4:52.93 1:47.91 500m: 8:41.18 1:50.50 700m: 12:17.24 1:46.28
200m: 3:05.02 1:36.18 400m: 6:50.68 1:57.75 600m: 10:30.96 1:49.78 800m: 14:06.26 1:49.02

14. ТАРАСОВА, Анна 14 Iюн МАП "Южный" 14:09.01 177 Iюн
100m: 1:41.58 1:41.58 300m: 5:11.59 1:44.10 500m: 8:49.80 1:57.80 700m: 12:26.61 1:45.79
200m: 3:27.49 1:45.91 400m: 6:52.00 1:40.41 600m: 10:40.82 1:51.02 800m: 14:09.01 1:42.40

15. МАРТЫНОВА, Анастосия 13 III МАП "Южный" 15:11.94 143 Iюн
100m: 1:32.22 1:32.22 300m: 500m: 8:24.29 700m: 12:27.54 2:01.98
200m: 400m: 600m: 10:25.56 2:01.27 800m: 15:11.94 2:44.40
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Первенство академии плавания. Юг
Москва, 5. - 7.12.2023

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки 9-10 лет

Место Год рождения Время Очки

16. БАИЛОВА, Виктория 13 Iюн Мксшор Юг 15:13.18 142 Iюн
100m: 1:43.37 1:43.37 300m: 5:32.53 1:54.81 500m: 9:26.01 1:57.92 700m: 13:22.39 1:59.40
200m: 3:37.72 1:54.35 400m: 7:28.09 1:55.56 600m: 11:22.99 1:56.98 800m: 15:13.18 1:50.79

17. БЕСПАЛОВА, Ольга 13 Iюн МАП "Южный" 16:14.46 117 IIюн
100m: 1:35.05 1:35.05 300m: 5:47.66 2:04.68 500m: 10:03.24 2:08.54 700m: 14:13.67 2:02.33
200m: 3:42.98 2:07.93 400m: 7:54.70 2:07.04 600m: 12:11.34 2:08.10 800m: 16:14.46 2:00.79


